
    Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti - Anno 2019

Cognome e nome Oggetto dell'incarico Data dell'incarico Durata dell'incarico 
Compenso lordo in 

Euro

Porcelli Francesco

Docenza corso di "Perfezionamento 

Management per l'Amministrazione degli 

enti locali"

24/01/2019
07/02/2019 

2 ore
200

Aggiornato al 31 dicembre 2019


